

Ledarinformation inför domarsäsongen 2017



Från och med idag finns alla domare samlade på laget.se under en egen sida:

<https://www.laget.se/sigtunaiffotbolldomare>

Här finns alla domare, med uppdaterade kontaktdetaljer, alla våra dokument, kvitton osv.

En uppdaterad domarlista med aktuell behörighet finns även på ovanstående sida.

Behörighet:

Alla domare på listan har behörighet att döma 5- och 7-manna matcher.

Men bara de domare som är utbildade att döma 9- och 11-manna får döma dessa matcher.

Om domaren vill – kanske för att vara säkrare, tryggare och dela på en stor plan – så är det okey att ”dela” på ett uppdrag, dvs att två personer delar på en match och därmed även på betalningen.

Tex en 9-mannamatch som döms av två personer ger ett arvode på 170 kr vardera (och om man dömer själv: 340 kr).

Uttagningar av matcher – 5 manna:

För alla samlingar till Knatteligan (5-manna) så kommer vi domaransvariga att ta ut domarna.

Anledningen till detta är att vi vill fördela dessa så att alla som vill får hjälp att komma igång med att döma sina matcher. Dessutom har vi som ambition att under dessa helger kunna stötta och ge feedback till de nya domare som dömer.

Uttagningar av matcher – 7-, 9- och 11-manna:

För de matcher som inte Upplands FF tar ut, så har varje lags respektive domaransvarig uppgiften att kontakta en valfri domare för att döma matcher.

Vi ser gärna att ni ledare låter olika domare döma matcherna, dvs inte ha samma domare ALLA matcher under året. Detta för att vi ska ha flera aktiva domare i föreningen, inte bara ett fåtal.

Domarkvitto 2017

Denna måste domaren till varje match printa ut, ta med och efteråt få underskriven av den lagledare som kallat domaren.

Vad gör vi som ledare vid ev. problem under match?

Om ni ledare stöter på ett problem med en domare i relation till ett lags uppträdande, publik, andra ledare eller spelare – så vill vi att ni gör två saker:

- 1 – tydligt ta hand om domaren på plats, och ge hen allt stöd som kan behövas.
- 2 – ta kontakt mig och Camilla och meddela oss. Vi vill veta vad som hänt, hur vi kan stötta domaren, hjälpa till att rapportera på rätt sätt osv.

Annan viktig info:

- Vi tar gärna emot info och feedback på domare under säsongen (inte primärt kring hur hen blåser frisparkar, mer kring om dom kommer till matcherna i tid, har domartröja på matcherna, håller vad dom har lovat, svarar på era samtal och mail osv)

Har ni synpunkter, förslag eller annan info ni vill dela med er – kontakta gärna mig eller Camilla.

Lycka till med matcherna

Mvh

Jonas och Camilla